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Almanya FETÖ ile ilgili ilk kez sayı verdi

Federal Almanya Parlamentosu Yeşiller Milletvekili Volker Beck’in soru önergesini
yazılı olarak cevaplayan Federal Hükümet, FETÖ ile ilgili MİT listeleri
konusunda ilk defa sayı verdi...

Federal Almanya Parlamentosu Yeşiller Milletvekili Volker Beck’in soru önergesini yazılı olarak cevaplayan Federal
Hükümet, FETÖ ile ilgili MİT listeleri konusunda ilk defa sayı verdi.
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Federal İçişleri Bakanlığı Müsteşarı Dr. Günter Krings tarafından imzalanan ve “Federal Almanya Hükümeti adına” verilen
32 sayfalık cevapta, MİT dosyasında bir listede 358 ismin yer aldığı kaydedilirken, diğer listelerde de bulunan yaklaşık 100
kişinin isminden bahsedilmesi dikkat çekti.

Listelerde, özel şahıslara ait isimlerin yanı sıra yaklaşık 40 “çift belirtilme” ile birlikte 240 dernek ve kurumun da ismine yer
verildiği görüldü.



HAKAN FİDAN ELDEN TESLİM ETMİŞ

Hükümetin Beck’in önergesi üzerine ilettiği yazıda, 358 kişinin adının geçtiği listeyi MİT Müsteşarı Hakan Fidan’ın Münih
Güvenlik Zirvesi sırasında bizzat Almanya’nın dış istihbarattan sorumlu gizli servisi Federal Anayasayı Koruma Teşkilatı
Başkanı Bruno Kahl’e elden verdiği, diğer listelerin ise Federal İçişleri Müsteşarı Emily Haber’e Ankara ziyareti sırasında
teslim edildiği belirtildi.

Konuyu araştıran bazı gazeteci ve uzmanlar, birleştirilmiş listelerde 445 kişinin adının bulunduğunu ileri sürdüler.



almanya rapor berlik fetö ditib arşiv

DİTİB VE FETÖ

Federal hükümetin 32 sayfalık ayrıntılı cevap yazısında, DİTİB'de ( Diyanet İşleri Türk İslam Birliği Derneği) görevli olan ve
Diyanet İşleri Başkanlığı’na bağlı bazı imamların, 2016'da İstanbul’da gerçekleştirilen 9. İslam Şurası nedeniyle
kendilerinden talep edilen "FETÖ ile ilgili şahıslar ve örgütler" konusunda verdikleri isimler ve sayıları hakkında bilgiler yer
aldı.

Söz konusu raporlarda 14 dernek ve kurumun adının geçtiği, Düsseldorf ve Köln Başkonsolosluğu tarafından Diyanet İşleri
Başkanlığı’na gönderilen FETÖ raporlarında da toplam 45 kişinin isim bilgilerinin yer aldığı öğrenildi. Federal Hükümetin
bilgisine göre bu isimlerin büyük bir kısmı DİTİB camilerinin imamları. Münih Başkonsolosluğunun Diyanet İşleri
Başkanlığına yazdığı FETÖ raporunda ise hiçbir şahsın ismine yer verilmemesi dikkat çekti.
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